
 

 COMUNE DI GORGOGLIONE 

(Prov. di MATERA) 

 

 

 
 

 

 

 

AREA TECNICO-MANUTENTIVA 

 

 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N° 215 DEL  11-12-2013 

 

 
 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura alla ditta S.O.A. s.r.l. per prelievo rifiuti inerti da 

costruzione. 

 

 
 

 

 

 

 L’anno Duemilatredici il giorno Undici del mese di Dicembre. 

 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

 VISTA la deliberazione di C.C. n. 6 del 27-03-2003, esecutiva nei modi di 

legge, con la quale si istituiva il servizio stoccaggio per il recupero rifiuti inerti da 

costruzione; 

 VISTA la deliberazione di G.C. n. 91 del 12-11-2012, esecutiva nei modi di 

legge, con la quale si stabiliva di proseguire il servizio di che trattasi, sino al 31-12-

2014; 

VISTA la propria determinazione n. 04 del 08-01-2013, esecutiva nei modi di 

legge, con la quale si affidava il servizio di cui innanzi, per la durata di due anni e 

sino al 31-12-2014, alla ditta S.O.A. (Servizi Opere Ambientali) s.r.l. da Ferrandina; 

VISTA la proposta d’ordine n. 13-001/tt/bas del 08-01-2013, sottoscritta dal 

Responsabile del settore Tecnico Manutentivo geom. Donato Vincenzo Gagliardi e 

dal Responsabile della ditta S.O.A. s.r.l. da Ferrandina;  

 VISTA la fattura n. 44 del 30-11-2013 di €. 247,16 I.V.A. compresa al 22%, 

presentata dalla citata ditta per il prelievo di materiale effettuati nel mese di 

Novembre 2013; 

 CONSIDERATO che occorre liquidare tale fattura; 

 VISTO il Decreto Sindacale prot. n. 2037 dell’11-06-2009, con il quale sono 

stati attribuiti le responsabilità d’Ufficio e di Servizio; 

 VISTO il T.U. degli Enti Locali approvato con D.L.vo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A  

 

1) di impegnare, liquidare e pagare alla ditta S.O.A. (Servizi e Opere Ambientali) 

s.r.l.  da Ferrandina la fattura appresso elencata con la somma ad essa indicata,  

relativa al prelievo di materiale di inerti effettuati nel mese di Ottobre: 

 

a) Fatt. n. 44 del 30-11-2013 di € 202,59 oltre a € 44,57 per IVA al 22% per un 

totale di € 247,16; 

 

2) di imputare la complessiva somma di €. 247,16 al Tit. 1 Funz. 01 Serv. 06 Int. 03 

PEG 13002 art. 4 del bilancio di previsione 2013; 

 

3) di disporre l’accreditamento della relativa somma tramite bonifico bancario c/o 

Banca Popolare del Mezzogiorno S.p.A. – Filiale di Ferrandina – Codice IBAN 

IT/27/M/05256/90310/000000959654; 

 

4) Il numero CIG è il seguente: Z900CBD424. 

 

       IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                       F.to Gagliardi Donato Vincenzo        

        



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 VISTO il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai 

sensi dell’art. 151 comma 4° del T.U. degli Enti Locali approvato con D.L.vo n. 267 

del 18-08-2000, per la spesa oggetto della presente determinazione. 

 

 Gorgoglione, lì 11-12-2013 

 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

      __________________________________ 

 

============================================================ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
N°  651 del Registro delle Pubblicazioni all’Albo Pretorio. 

 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affisso all’Albo 

Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

 Gorgoglione, lì 11-12-2013 

 

        IL MESSO COMUNALE 

 

        _____________________ 

 

 


